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Tervetuloa opiskelemaan  
Oulun yliopiston  
humanistiseen tiedekuntaan! 
 
 
Tässä opasvihkosessa kerrotaan tärkeitä opiskeluun ja opintojen alkamiseen liittyviä 
asioita. Oppaan avulla saat toivottavasti yleiskäsityksen siitä, mitä opiskelu Oulun yli-
opistossa ja humanistisessa tiedekunnassa on.  
 
Oppaaseen ei ole koottu kaikkea mahdollista tietoa, vaan tarkoituksena on auttaa 
opiskelijaa löytämään vastauksia häntä askarruttaviin kysymyksiin erityisesti ensim-
mäisen syksyn tietotulvassa. 
 
Uuden opiskelijan oppaassa esitellään asiat usein hyvin yleisellä tasolla ja viitataan 
muihin oppaisiin (esimerkiksi tiedekunnan opinto-opas) tai verkkosivuihin, jotka ovat 
opiskelijan tärkeimpiä tietolähteitä. 
 
Toivottavasti oppaasta on sinulle hyötyä. Palautetta voit jättää sähköpostilla opinto-
asiat.hutk@oulu.fi. 
 
 
Kari Kaskela 
Opintoasiainpäällikkö 
 
 

 
     Lergas 
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Oulun yliopisto ja humanistinen 
tiedekunta 
 
Oulun yliopisto 
 
Vuonna 1958 perustettu Oulun yli-
opisto on Suomen suurimpia ja moni-
tieteisimpiä yliopistoja. Tutkimusta 
tehdään kaikissa yliopiston yksiköissä. 
Lisäksi yliopistossa toimii tiedekuntien 
välisiä erikoisalojen tutkimusyksiköitä.  
 
Oulun yliopisto profiloituu neljälle 
painoalalle, jotka ovat biotieteet ja 
terveys, informaatioteknologia, kult-
tuurinen identiteetti ja vuorovaikutus 
sekä ympäristö, luonnonvarat ja ma-
teriaalit. Korkeatasoiseen tutkimus-
työhön kuuluvat pitkäjänteinen pe-
rustutkimus ja siihen pohjautuva so-
veltava tutkimus ja kehitystyö. 
 
Oulun yliopisto kouluttaa erikoisalo-
jen asiantuntijoita ja monialaisia osaa-
jia kuudessa tiedekunnassa kahdek-
salla koulutusalalla 45 eri koulutusoh-
jelmassa. Kaikilla aloilla voidaan suo-
rittaa jatkotutkintona lisensiaatin- ja 
tohtorintutkinto. Opiskelijoilla on 
mahdollisuus kansainvälisiin opintoi-
hin lukuisten vaihto-ohjelmien ja yli-
opistojen välisten sopimusten kautta. 
 
Oulun yliopisto on elinikäisen oppimi-
sen asiantuntija. Se järjestää työelä-
mässä toimiville ammattilaisille täy-
dennyskoulutusta ja toteuttaa yritys-
elämän kehittämisprojekteja. Avoin 
yliopisto tarjoaa kaikille kiinnostuneille 
iästä ja pohjakoulutuksesta riippumat-
ta mahdollisuuden opiskella kaikkien 
tiedekuntien oppiaineita. 
 
Oulun yliopiston opiskelijoista 3/4 on 
kotoisin Pohjois-Pohjanmaan, Kai-

nuun ja Lapin maakunnista ja valmis-
tuttuaan 2/3 sijoittuu työhön samalle 
alueelle. Yliopiston vaikutusalueella 
asuu noin 800 000 asukasta. Maantie-
teellisesti alue käsittää yli puolet 
Suomen pinta-alasta. 
 
Yhteistyö maan tutkimuslaitosten, 
korkeakoulujen, teollisuuden ja elin-
keinoelämän kanssa sekä kansainväli-
set yhteydet ovat tärkeä osa opetus-
ta ja tutkimusta. Pohjois-Suomen hy-
vinvointiin tähtäävää koulutusta, tut-
kimusta ja kehitystyötä toteutetaan 
useilla paikkakunnilla yliopiston vai-
kutusalueella. 
 
Humanistinen tiedekunta 
 
Humanistisen alan koulutus Oulun 
yliopistossa alkoi filosofisessa tiede-
kunnassa. Humanistinen tiedekunta 
aloitti toimintansa vuonna 1972.  
 
Tiedekunta kouluttaa kielen, kulttuu-
rin ja historian alan asiantuntijoita. 
Koulutus takaa hyvät perusvalmiudet 
työelämään sijoittumiselle. Huomiota 
kiinnitetään tutkintojen rakenteeseen, 
laajuuteen ja elinikäiseen oppimiseen: 
perusvalmiudet sisältyvät perustut-
kintoon ja täydennyskoulutus hanki-
taan työelämässä saadun kokemuk-
sen mukaan myöhemmin.  
 
Tiedekunnassa on noin 40 oppiainet-
ta, joita 13 voi olla tutkinnon pääai-
neena. Tiedekunnassa opiskelee rei-
lut 2.000 perustutkinto-opiskelijaa. 
 
Tiedekunnassa on käytössä erittäin 
toimivaksi kehitetty opetussuunni-
telma, jossa on määritelty osaamista-
voitteet kaikelle tutkintoihin kuulu-
valle opetukselle. Opiskelijat voivat 
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rakentaa oman tutkintonsa varsin va-
paasti. Vapautta tuetaan hyvällä opin-
tojen ohjauksella. Jokaisen uuden 
opiskelijan tukena on omaopettaja. 
Opiskelijaa autetaan löytämään hä-
nelle parhaiten sopiva aineyhdistelmä, 
vältetään tutkinnon sirpaleisuus ja 
luodaan työelämän tarpeita vastaava 
tutkinto. Kaikki tämä konkretisoituu 
henkilökohtaisena opetussuunnitel-
mana (HOPS), joka tehdään ensim-
mäisen opiskeluvuoden aikana ja jon-
ka toteutumista seurataan säännölli-
sin väliajoin.  
 
Tiedekunnan tilat sijaitsevat Snell-
maniassa, Linnanmaan kampusra-
kennuksen pohjoispäässä. Oppiainei-
den tilat ovat sijoittuneet kolmeen 
kerrokseen.  
 
Ensimmäisessä kerroksessa si-
jaitsee oppiaineiden tilojen ja luen-
tosalien lisäksi ravintola Snellmania. 
Virastomestarien toimipiste on en-
simmäisessä kerroksessa käytävän 
keskivaiheilla.  
 
Toisessa kerroksessa toimii Hu-
manistisen Killan omistama Humus-
kuppila. Saman kerroksen toisessa 
päässä on Pedagogian Ylioppilaiden 
kahvila. Opetustilojen lisäksi kakkos-
kerroksessa on myös kielistudio ja 
CIE – Center for Internet Excellence. 
 
Kolmannessa kerroksessa sijait-
sevat tiedekunnan kolme atk-luokkaa 
(Hummeli, Pikku-Hummeli ja Hum-
puutteri).  Myös tiedekunnan kanslia 
sijaitsee toistaiseksi kolmannessa 
kerroksessa atk-luokkien lähellä. 
Kanslian opintopalveluista saa yleistä 
opintoneuvontaa esimerkiksi tutkin-
torakenteesta, opiskeluoikeuksista, 
pääaineen vaihdosta ja opintojen hy-

väksilukemisesta. Opintopalveluissa 
kirjoitetaan kaikki tutkintotodistuk-
set ja annetaan valmistumiseen liitty-
vää neuvontaa. Pro gradu -tutkielmat 
jätetään opintopalveluihin tarkastaji-
en nimeämistä varten.   
 
Opintoasiainpäällikkö johtaa opinto-
palveluiden toimintaa. Amanuenssin 
toimenkuvaan kuuluvat mm. kansain-
väliseen opiskelijanvaihtoon liittyvät 
asiat. Hallintopäällikkö vastaa tiede-
kunnan henkilöstö- ja taloushallin-
nosta. Dekaani puolestaan on vas-
tuussa koko tiedekunnan toiminnasta 
ja toimii puheenjohtajana tiedekunta-
neuvostossa. Koulutusdekaani vastaa 
peruskoulutukseen liittyvistä asioista 
ja tutkimusdekaani tieteelliseen jatko-
koulutukseen liittyvistä asioista. He 
toimivat puheenjohtajana koulutus-
toimikunnassa ja tutkimustoimikun-
nassa. 
 
Tiedekunnan kanslian yhteydessä on 
Snellmanian kokoushuone, jossa jär-
jestetään kuukausittain publiikkitilai-
suudet, joissa tutkinnon suorittaneille 
annetaan tutkintotodistukset.  
 
Opetustiloille ja henkilökunnan työ-
huoneilla on kaikilla oma numeronsa. 
HU tarkoittaa humanistista tiedekun-
taa, numerosarjan ensimmäinen nu-
mero puolestaan kerrosta. Esimer-
kiksi HU205 on luentosali, joka sijait-
see Snellmanian 2. kerroksessa.  
 
Kevätlukukauden 2012 aikana Snell-
manian 2. kerrokseen tulee Snell-
manian palvelupiste. Palvelupisteessä 
hoidetaan kaikki opintoihin liittyvät 
asiat. Muutosta tiedotetaan tarkem-
min tilojen valmistuttua. 
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Opintojen alku 
 
Suurin osa tiedekunnan uusista opiskelijoista on valittu yhteishaussa kesällä. Tässä 
valinnassa opiskelija on saanut oikeuden suorittaa humanististen tieteiden kandidaa-
tin ja filosofian maisterin tutkinto. Opinto-oikeus on voimassa seitsemän vuotta. Osa 
uusista opiskelijoista on jo suorittanut kandidaattitason tutkinnon ja tulee tiedekun-
taan suorittamaan vain maisterintutkintoa. Tällöin opinto-oikeus on voimassa neljä 
vuotta. Sama opintoaika on myös mm. tiedeviestinnän maisteriohjelmaan valituilla.  
 
Uusille opiskelijoille tarkoitettuja tilaisuuksia 
 
Uusien opiskelijoiden  
informaatiotilaisuus:  to 1.9.2011 klo 10.00 (luentosali L3) 
 
Tämän tilaisuuden lopussa opiskelijat jaetaan pienryhmiin, joissa oman oppiaineen 
vanhempi, yliopiston tähän tehtävään kouluttama opiskelija ohjaa ja opastaa uusia 
opiskelijoita. On siis ehdottoman tärkeää osallistua informaatiotilaisuuteen. Ohjausta 
varten uudet opiskelijat jaetaan noin kymmenen hengen ryhmiin. Ohjauksessa anne-
taan tietoja opintojen aloittamisesta, opintojen suunnittelusta, opiskeluympäristöstä 
ja erityisesti omasta opiskelualasta. Osallistuminen pienryhmäohjaukseen on tehokas 
tapa perehtyä yliopiston, tiedekunnan ja oman oppiaineen toimintaan.  
 
Jos et voi osallistua informaatiotilaisuuteen 1.9.2011, ilmoita asiasta opintopalveluihin 
sähköpostilla: opintoasiat.hutk@oulu.fi.  
 
Pienryhmäohjaajat ilmoittavat oppiaineensa ilmoitustaululla omien ryhmiensä tapaa-
misista.  
 
Yliopiston  ma 5.9.2011 
lukuvuoden avajaispäivä   
 

Rehtorin, dekaanin ja  to 8.9.2011 klo 12.15 (Saalastinsali) 
Humanistisen Killan vastaanotto  
uusille opiskelijoille  
 

Ylioppilaiden terveydenhoito- pe 9.9.2011 klo 12.15 (luentosali L1) 
säätiön, seurakuntien opiskelija- 
työn, ylioppilasyhteisöjen ja 
kielikeskuksen esittely   
 

Informaatiotilaisuus aika ja paikka ilmoitetaan myöhemmin 
sivuaineopinnoista  
 

Informaatiotilaisuus aika ja paikka ilmoitetaan myöhemmin 
opettajankoulutuksesta 
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ranskan kielen  
sivuainekoe 
 
keskiviikkona 31.8.2011 
 
klo 9.00–10.00 Compréhension orale 
(kielistudio KK201) 
klo 10.15–12.15 Test de grammaire 
et Essai (HU108) 
Ilmoittautuminen viimeistään maanan-
taina 29.8.2011 klo 15.45 (Snellma-
nia, 2. krs, ranskan kielen ilmoitustau-
lu). 
 
Niille opiskelijoille, jotka läpäisevät kir-
jallisen koeosuuden järjestetään suul-
linen koe perjantaina 2.9.2011. 
Kokeen aika ja paikka sekä osallistujien 
nimilista tulee ranskan kielen ilmoitus-
taululle torstaina 1.9. klo 13 mennessä. 
Suullisen kokeen perusteella tehdään 
lopullinen päätös lähtötasokokeen tu-
loksesta. 
 
Lähtötasokokeen kautta voi saada oi-
keuden suorittaa ranskan kielen perus-
opinnot (25 op) ja aineopinnot (35 op). 
Pienempien opintokokonaisuuksien suo-
rittaminen ei ole mahdollista.  
 
Kokeessa hyväksytyt voivat aloittaa 
ranskan opinnot syyslukukaudella 
2011. 
 
 
 
 

germaanisen filologian  
sivuainekoe 
 
tiistaina 30.8.2011 
 
klo 9.00–12.00 kirjallinen osio (HU 205) 
klo 12 alkaen haastattelu (HU 244) 
 
Ilmoittautuminen viimeistään maanan-
taina 29.8.2011 klo 12.00 (Snellma-
nia, 2. krs, germaanisen filologian ilmoi-
tustaulu). 
 
Kokeen rakenne 
 
A: Kirjallinen koe:  
1. Kuultuun tekstiin perustuva saksan-
kielinen lyhyehkö reproduktio (Nach-
erzählung). 10 p. 
2. Käännös suomesta saksaan. 10 p. 
 
B: Suullinen koe: 
Kirjallisen osion jälkeen n. 5 minuuttia 
kestävä suullinen koe, jossa pyrkijää 
haastatellaan saksan kielellä. 
10 p. 
 
Lähtötasokokeen kautta voi saada ger-
maanisen filologian sivuaineoikeuden, 
oikeuden suorittaa perusopinnot (25 
op) ja aineopinnot (35 op). Pienempien 
opintokokonaisuuksien suorittaminen 
ei ole mahdollista. 
 
Kokeessa hyväksytyt voivat aloittaa 
germaanisen filologian opinnot syyslu-
kukaudella 2011. 
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Asuminen 
 
Opiskelija-asuntoja tarjoaa Oulussa 
Pohjois-Suomen opiskelija-asuntosää-
tiö (PSOAS). PSOASin asuntoja on 
eri puolilla Oulua, lähimmät Linnan-
maan kampusalueella. Tarkat tiedot 
kohteista ja hakemisesta nettisivulla 
http://www.psoas.fi/.  
 
Muuttoilmoitus 
 
Muuttoilmoitus tulee lain mukaan 
tehdä aina, kun muuttaa pysyvästi 
asunnosta toiseen tai kun tilapäinen 
oleskelu toisessa osoitteessa kestää 
yli kolme kuukautta. Ilmoituksen voi 
tehdä aikaisintaan kuukautta ennen 
muuttopäivää. Sen tulee kuitenkin ol-
la maistraatissa viimeistään kuukau-
den kuluttua muutosta. 

 
Muuttoilmoituksen voi tehdä helpoim-
min netin sähköisessä palvelussa 
osoitteessa www.muuttoilmoitus.fi 
verkkopankkitunnusten, sirullisen 
henkilökortin tai Postin käyttäjätun-
nuksen avulla. 
 
Opintojen tueksi 
 
Oulun yliopisto tarjoaa opintojen tu-
eksi monia eri palveluita. Kaikki yli-
opiston tarjoamat ohjauspalvelut on 
koottu verkkosivulle www.oulu.fi/   
yliopisto/opiskelu/opintojentueksi.  
 
Oulun yliopisto järjestää kaikille uusil-
le opiskelijoille pienryhmäohjausta. 
Ohjaus alkaa opintojen ensimmäisenä 
päivänä ja kestää intensiivisimmillään 
ensimmäisen opiskelusyksyn. 
 
Pienryhmäohjaajina toimivat saman 
koulutusalan ylempien vuosikurssien 

opiskelijat, jotka yliopisto on koulut-
tanut tehtäväänsä. Pienryhmäohjaajan 
johdolla uudet opiskelijat tutustuvat 
noin 10 hengen ryhmissä omaan opis-
kelualan, tiedekunnan ja koko yliopis-
ton käytäntöihin mutta ennen kaikkea 
opiskelukavereihin ja Ouluun. Näin 
kauempaakin muuttanut saa nopeasti 
uusia kavereita ja kotiutuu paitsi yli-
opistolle myös Ouluun. 
 
Opiskelijat jaetaan pienryhmiin 1.9. 
klo 10 alkavan informaatiotilaisuuden 
lopussa. Siksi on erittäin tärkeää osal-
listua tilaisuuteen.  
 
Jokaiseen Oulun yliopiston tiedekun-
nan jokaiseen koulutusohjelmaan tai 
pääaineeseen on nimetty omaopet-
taja tai useampi. Omaopettajan kans-
sa opiskelija voi suunnitella ja arvioida 
opintojensa kulkua. 
 
Omaopettaja perehdyttää oman alan 
opintoihin, ammatillisiin asioihin ja 
työelämän tärkeisiin kysymyksiin. 
Opiskelijat tapaavat omaopettajan jo-
ko yksin tai pienissä ryhmissä. 
 
Humanistisessa tiedekunnassa jokai-
nen opettaja (professori, yliopiston-
lehtori, lehtori, yliopisto-opettaja) 
neuvoo ja opastaa oman oppiaineensa 
opintoihin liittyvissä asioissa.  
 
Tutkintorakenteeseen liittyvissä ky-
symyksissä kannattaa kääntyä oma-
opettajan tai opintoasiainpäällikön 
puoleen. 
 
Aikaisemmin suoritettujen opintojen 
hyväksilukemista koskevissa asioissa ja 
kansainvälisessä opiskelijavaihtoa kos-
kevissa asioissa opiskelijoiden apuna 
on tiedekunnan amanuenssi.  
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Henkilökohtainen opintosuunni-
telma — HOPS 
 
Henkilökohtainen opintosuunnitelma 
– HOPS – on opiskelijan laatima suun-
nitelma tutkintoon johtavien opinto-
jen sisällöistä, laajuudesta ja kestosta. 
Se laaditaan opetussuunnitelman poh-
jalta. Henkilökohtainen opintosuunni-
telma laaditaan erikseen kandidaatin- 
ja maisterintutkintoon johtaville 
opinnoille. HOPSin hyväksyy koulu-
tusohjelman tai oppiaineen vastuu-
henkilö, tai hänen nimeämänsä henki-
lö. Opetussuunnitelmasta pakollisten 
opintojen osalta perustellusta syystä 
sisällöllisesti poikkeavan opintosuun-
nitelman hyväksyy koulutusdekaani.   
 
Opinto-ohjausta ja apua HOPSin laa-
dintaan antavat esimerkiksi omaopet-
taja (opettajatuutori) tai muu oppiai-
neen henkilökunta. HOPS on osa 
koko opiskeluajan kestävää opiskelu- 
ja oppimisprosessia, sillä se tukee 
asiantuntijaksi kasvamista. Opiskelija 
vastaa suunnitelmansa päivittämisestä, 
säilyttämisestä ja toteutuksesta itse. 
Opiskelijalla on oikeus muuttaa 
suunnitelmaansa opintojen kuluessa 
ja saada apua sen päivittämiseen. 
Opiskelijat eivät saa opintopisteitä 
HOPS-työstä, vaan se katsotaan 
osaksi opintojen suunnittelua. 
 
1. opiskeluvuosi 
Opiskelija laatii HOPSin, joka sisältää 
opintojen aikataulutuksen sekä ta-
voitteiden ja näiden perusteiden 
(motivaation) pohdinnan. 1. vuoden 
HOPS painottuu kandidaatintutkin-
non suunnitteluun, mutta myös mais-
terintutkinto on syytä pitää mielessä.  
 
Tutustu ensimmäisenä humanististen 
tieteiden kandidaatin ja filosofian 

maisterin tutkinnon rakenteeseen ja 
oman pääaineesi ja mahdollisten pa-
kollisten sivuaineiden opetussuunni-
telmaan. Myös pakollisten kieli- ja 
viestintäopintojen opetussuunnitel-
maan on syytä perehtyä. 
 
HOPSia suunniteltaessa on hyvä poh-
tia mm. seuraavia asioita: 
 
- Miksi valitsit pääaineesi? 
- Minkälaisiin tehtäviin haluat sijoit-

tua valmistuttuasi? 
- Oletko jo suorittanut opintoja, 

jotka voidaan hyväksilukea tutkin-
toosi (avoimen yliopiston opinnot, 
opinnot toisessa korkeakoulussa)? 

- Mitä aineita olet ajatellut ottaa si-
vuaineeksi? 

- Oletko harkinnut pätevöitymistä 
opettajaksi? 

- Milloin haluat lähteä vaihto-opiske-
lijaksi ulkomaille? 

- Mitkä muut seikat vaikuttavat 
opintojesi suunnitteluun (perhe, 
työ)? 

- Miten rahoitat opintosi (opintora-
ha, opintolaina, työssäkäynti)? 

- Opinto-oikeusaika (3 + 2 vuotta). 
Opiskelija valmistautuu HOPS-kes-
kusteluun kirjallisesti käyttäen opin-
tosuunnitelman laadintaan tehtyjä lo-
makkeita. HOPS-lomakkeet ja ohjeet 
ovat tulostettavissa tiedekunnan net-
tisivuilla. Joissakin oppiaineissa on 
käytössä oma HOPS-lomake. Jokai-
sen opiskelijan kanssa käydään 
HOPS-keskustelut lomakkeen pohjal-
ta.  
 
Yliopisto on ottamassa käyttöön 
opintorekisteri Oodiin liittyvän säh-
köisen HOPSin. Sen käytöstä kerro-
taan opiskelijoille erillisissä informaa-
tiotilaisuuksissa. 
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2.–3. opiskeluvuosi 
HOPS tarkistetaan pääaineen aine-
opintojen loppuvaiheessa ennen kan-
didaatintutkielmaa. 
 
4. opiskeluvuosi 
Kandidaatintutkinnon jälkeen opiske-
lija laatii maisterin HOPSin. Maisterin 
HOPS laaditaan ennen graduseminaa-
riin menoa. 
 
Aikaisemmin hankitun osaami-
sen tunnistaminen ja tunnusta-
minen – AHOT 
 
Aiemmin hankitun osaamisen tunnis-
taminen ja tunnustaminen (AHOT) on 
käytäntöjen kokonaisuus, joka helpot-
taa toisessa oppilaitoksessa suoritetun 
koulutuksen kytkemistä opintoihin se-
kä mahdollistaa muualla kuin muo-
dollisessa koulutuksessa omaksutun 
osaamisen hyödyntämisen opinnoissa. 
AHOTin kautta kartoitetaan, onko 
opiskelijalla aiemmin suoritettuja 
opintoja tai muualla hankittua osaa-
mista, jotka voidaan hyväksilukea uu-
teen tutkintoon.  
 
Opiskelija voi itsearvioinnin ja doku-
menttien avulla esittää opintojakso-
jen osittaista tai täydellistä hyväksilu-
kua, mikäli hänellä on oppimistavoit-
teiden mukaista aiempaa osaamista. 
Arvioinnissa opiskelijan aikaisemmin 
hankittuja kompetensseja suhteute-
taan koulutusohjelman vaatimuksiin 
ja selvitetään, onko opiskelijalla esi-
merkiksi työkokemuksen tai harras-
tusten kautta hankittua osaamista, 
joka vastaa tutkinnon vaatimuksia ja 
tavoitteita. Jos koulutuksen tavoittei-
ta vastaavaa osaamista löytyy, niin 
päällekkäisyyksiä voidaan poistaa ja 
siten opinnot edistyvät nopeammin.  
 

Toisesta korkeakoulusta tai alalta tu-
levien opiskelijoiden kohdalla selvite-
tään myös mahdollisten täydentävien 
opintojen tarve. 
 
AHOT–prosessi on osa opintojen 
suunnittelua ja HOPSin laadintaa, jol-
loin arvioidaan aikaisemman osaami-
sen vaikutukset opetusjärjestelyihin 
ja opiskeluaikaan. 
 
Muualla suoritettujen opintojen hy-
väksilukemisesta ja aiemmin hankitun 
osaamisen tunnustamisesta säädetään 
Oulun yliopiston koulutuksen johto-
säännössä. 
 
Mitä hyötyä AHOT-käytännöstä on 
opiskelijalle? 
 
- Yksilöllisyyden huomioiminen opis-

keluprosessissa  
- Opiskeluaika lyhenee  
- Selkeä näkemys omasta osaamiseta  
- Ei tarvitse suorittaa päällekkäisiä 
opintoja 
 
Millainen on käytännössä Oulun yli-
opiston AHOT-prosessi? 
 
Opiskelija on aina aloitteellinen 
AHOT-prosessin käynnistämisessä. 
Oulun yliopistossa on laadittu kuvaus 
AHOT-prosessista, ks. nettiverkko-
sivu ww.oulu.fi/yliopisto/opiskelu/  
opintopolku/ahot 
 
Tutkinnot 
 
Yliopistohaussa valitut opiskelijat 
ovat saaneet oikeuden suorittaa hu-
manististen tieteiden kandidaatin ja 
filosofian maisterin tutkinnot. Näiden 
kahden tutkinnon suorittamiseen 
myönnetty opiskeluaika on seitsemän 
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vuotta. Perustellusta syystä opinto-
oikeusaikaa voidaan jatkaa. Lisätietoja: 
www.oulu.fi/yliopisto/opiskelu/opinto
polku/tutkinnon-suorittamisaika 
 
Kieliopinnot 
 
Yliopiston kielikeskus vastaa tutkin-
toihin kuuluvien pakollisten kieliopin-
tojen tuottamisesta.  
 
Kaikki opiskelijat suorittava pakollisi-
na kieliopintoina äidinkielen opintoja 

(= kirjallinen ja suullinen viestintä), 
toisen kotimaisen kielen (ruot-
si/suomi) opintoja ja yhden vieraan 
kielen opintoja. Kaikkien em. opinto-
jen laajuus on 5 op (yhteensä 15 op). 
 
Kieliopinnoista kerrotaan tarkemmin 
tiedekunnan opinto-oppaassa ja kieli-
keskuksen opinto-oppaassa. 
Ks. kielikeskuksen nettisivu:  
http://webcgi.oulu.fi/kielikeskus/ 

 
 
 
 
 

 
                                  Lergas
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 Oulun yliopiston kirjastolla on 5 toimipistettä, joista Tiede-
kirjasto Pegasus on sinun oma kirjastosi.  

 Kurssikirjat löydät Cursuksesta, kurssikirjaosastoltamme. 

 Kirjastokortin saat ensimmäisellä lainauskerralla. Lyyra-
opiskelijakorttisi voidaan aktivoida kirjastokortiksesi. 

 Tiedekirjasto Pegasuksessa on monenlaisia opiskelutiloja: atk-
luokkia, tiloja hiljaiseen työskentelyyn ja ryhmätöiden tekoon. 

 Kotisivullamme www.kirjasto.oulu.fi on linkki OULA-
kokoelmatietokantaan, josta löydät kokoelmissamme olevat 
kirjat ja lehdet. 

 Osa lehdistä ja kirjoista on elektronisessa muodossa. Oulun 
yliopiston opiskelijana pääset lukemaan niitä netin kautta 
missä vaan. 
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 Linnanmaan kampuksella on lisäksi Tiedekirjasto Tellus, joka 
on erikoistunut luonnontieteiden ja tekniikan aineistoihin. 

 
 

 Pulmatilanteissa henkilökuntamme auttaa sinua mielellään! 

NÄHDÄÄN VIIMEISTÄÄN KIRJASTON-
KÄYTÖN KOULUTUKSESSA! 
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Ylioppilaskunta 
 
Oulun yliopiston ylioppilaskunta 
(OYY) on jokaisen Oulun yliopistos-
sa perustutkintoa opiskelevan etu- ja 
palvelujärjestö. Jäseniä on tällä het-
kellä noin 12.500. Kaiken ylioppilas-
kunnan toiminnan lähtökohtana on 
opiskelijan hyvä elämä. 
 
Aloittaessasi opinnot yliopistossa lii-
tyt automaattisesti ylioppilaskunnan 
jäseneksi. Lukuvuoden alussa maksat 
ylioppilaskunnan jäsenmaksun, jolla 
saat käyttöösi jäsenedut ja opiskelija-
kortin. Jäsenyys takaa sinulle huokeat 
terveyspalvelut Ylioppilaiden tervey-
denhoitosäätiössä (YTHS), ja korttia 
vilauttamalla olet oikeutettu alennuk-
seen niin junassa, bussissa kuin useis-
sa palvelualan liikkeissäkin. Lisäksi 
saat käyttöösi ylioppilaskunnan opis-
kelijakalenterin. 
 
Ennen kaikkea saat taaksesi ylioppi-
laskunnan, joka ajaa opiskelijan etuja 
koulutuspolitiikassa ja sosiaalipolitii-
kassa ja järjestää virikkeellistä toimin-
taa vapaa-ajalle. 
Lisätietoja ylioppilaskunnasta netissä 
www.oyy.fi.  
 
Kilta ja ainejärjestöt 
 
Humanistinen kilta 
 
Oulun yliopiston Humanistinen Kilta 
ry toimii humanistiopiskelijoiden ai-
nejärjestöjen (Communica ry, Gieku 
ry, Index ry, Kultu ry, Meteli ry, Su-
ma ry, Tiima ry, Timppa ry ja Verba 
ry) kattojärjestönä. Ainejärjestöönsä 
kuulumisen kautta opiskelija on myös 
Humanistisen Killan jäsen.  
 

Humanistisen Killan tehtävä on Killan 
sääntöjen mukaisesti tuoda esiin hu-
manistisia arvoja, kannustaa opiskeli-
joita itsenäiseen ja kriittiseen ajatte-
luun, edistää opiskelijoiden tieteellis-
tä ja ammatillista kehitystä ja toimia 
Oulun yliopiston humanistisen tiede-
kunnan, sen opiskelijoiden sekä aine-
järjestöjen yhdyssiteenä. Näiden lisäksi 
pidetään säännöllisiä yhteyksiä Suo-
men humanistiopiskelijajärjestöihin.  
 
Tavoitteitaan Humanistinen Kilta to-
teuttaa myöntämällä avustuksia aine-
järjestöille ja apurahoja pro gradu -
töiden tekijöille, toimimalla aktiivises-
ti yhteistyössä alamme etujärjestön 
Akavan Erityisalojen kanssa sekä jär-
jestämällä erilaisia tapahtumia, mm. 
työllistymispäiviä, fuksiaisia sekä kult-
tuuripäiviä. Lisäksi Kilta julkaisee 
omaa humanistilehteä Rumasanaa. 
Tiedekunnan sydämessä sijaitseva 
Humanistisen Killan omistama Hu-
muskuppila mahdollistaa tuottojensa 
avulla aktiivisen toiminnan opiskeli-
joiden hyväksi. Humus-kuppilassa 
toimii Humus Galleria, jonka seinälle 
saa oman näyttelyn ottamalla yhteyt-
tä Killan hallitukseen. Humanistinen 
Kilta pyytää vuosittain itselleen ku-
raattorin tiedekunnan opetushenki-
löstön keskuudesta. Killan kuraatto-
rina toimii Maija Kallinen.  
 
Humanistisen Killan alaisuudessa 
toimii Hakon eli Humanististen Aine-
järjestöjen Kulttuuriyhteistyön Or-
ganisointineuvosto. Neuvoston teh-
tävänä on toimia humanististen aine-
järjestöjen kulttuuriyhteistyön edistä-
jänä ja organisoijana, tukea ainejärjes-
töjen kulttuurivastaavien toimintaa, 
toteuttaa valitsemiaan projekteja ja 
tiedottaa kulttuuritapahtumista hu-
manistisen tiedekunnan opiskelijoille. 



 

 
15

Perusajatuksena on tuoda kulttuuri-
toimintaa lähemmäs opiskelijoita ja 
esitellä vaihtoehtoja monipuolisesti.  
 
Humanistisen Killan tiedotus tapah-
tuu ainejärjestöjen postituslistojen, 
internetsivun ja ilmoitustaulun kautta. 
 
Kotisivut: www. humanistinenkilta.fi 
 
Communica ry 
 
Communica ry on logopedian opis-
kelijoiden aktiivinen ja innokas aine-
järjestö. Järjestämme monipuolisesti 
niin opiskelua tukevia kuin vapaa-
aikaa virkistäviä tapahtumia. Toi-
mimme myös linkkinä opiskelijoiden 
ja henkilökunnan välillä. Kaikki opis-
kelijat, niin uudet kuin vanhat, ovat 
aina tervetulleita mukaan ideoimaan 
uutta ja toteuttamaan vanhoja perin-
teitä. Vuosittain fuksit on tapana tu-
tustuttaa muihin opiskelijoihin esi-
merkiksi saunailloissa. 
 
Teemme paljon yhteistyötä muiden 
ainejärjestöjen kanssa, niin toisten 
humanistien kuin teekkareidenkin. 
Perinteitä ovat esimerkiksi pikkujou-
lut ja sitsit Suma ry:n ja Oulun tieto-
teekkareiden kanssa sekä laskiaisen 
juhlinta esimerkiksi Verba ry:n ja 
Blanko ry:n kanssa. Tiivistä yhteistyö-
tä on myös monien muiden ainejär-
jestöjen kanssa. Logopedian opiskeli-
joiden kantapaikka on Communicafé 
oppiaineemme käytävän päässä. Ne-
tistä löydät meidät osoitteesta 
www.student.oulu.fi/~communic. 
 
Gieku ry. 
 
Gieku on Oulun yliopiston Humanis-
tisen tiedekunnan saamen kielen ja 
saamelaisen kulttuurin opiskelijoiden 

ainejärjestö, joka on perustettu syk-
syllä vuonna 2005. Yhdistyksen nimi 
tulee sanoista giella (kieli) ja kultuv-
ra (kulttuuri). 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on yhdis-
tää Oulun yliopiston Giellagas-ins-
tituutissa saamen kieltä ja saamelaista 
kulttuuria opiskelevia sekä tukea ja 
edistää opiskelijoiden opintoja. Yh-
distys ajaa jäsentensä etuja, seuraa ja 
pyrkii vaikuttamaan opetukseen ja 
opiskeluolosuhteisiin. Yhdistys toimii 
myös kaikkien Oulun yliopistossa 
opiskelevien saamelaisten yhdyssi-
teenä. 
 
Yhdistys toimii huvi- ja harrastustoi-
minnan kokoajana sekä ylläpitää yh-
teyksiä muihin opiskelijoiden yhdis-
tyksiin ja yliopistoihin. Gieku järjestää 
tapaamisia kuten pikkujoulut, sauna- 
ja peli-iltoja. Helmikuun alussa Gieku 
järjestää juhlat saamelaisten kansallis-
päivän kunniaksi, myös PoroFeriassa 
on oltu mukana useana vuonna. 
 
Gieku myös järjestää matkoja erilai-
siin saamelaistapahtumiin. Kaiken tä-
män lisäksi Gieku omistaa laavun, jol-
le odotellaan lisää käyttäjiä! 
 
Hallitus kokoontuu noin joka toinen 
viikko Giellagas-instituutin opiskelija-
huoneella. Kokouksiin saa tulla ker-
tomaan mielipiteitä, toimintaehdo-
tuksia ja muuten vain rupattelemaan. 
Uudet ideat ja toimijat otetaan rie-
muiten vastaan! 
Giekun nettisivut: www.gieku.fi 
 
Index ry 
 
Pienestä koostaan huolimatta Index 
on paitsi aktiivinen opiskelijoiden 
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etujen valvoja myös innokas yhteisen 
toiminnan järjestäjä.  
 
Indexläiset kokoontuvat kaksi kertaa 
vuodessa yhdessä oppiaineen henki-
lökunnan kanssa palautepäivillä. 
Opiskelijaporukan kesken lähdetään 
syysretkelle Letonniemen luontopo-
lulle ja vappuna piknikille sekä järjes-
tetään bileitä yhteistyössä muiden kil-
tojen kanssa.  
 
Kulttuurinnälkäisille Index järjestää 
käyntejä elokuviin, teatteriin, muse-
oihin sekä konsertteihin, ja oman 
alan tuntemusta lisätään vierailukäyn-
neillä kirjasto- ja informaatioalan yri-
tyksiin ja organisaatioihin.  
 
Indexläiset myös matkustavat mielel-
lään. Pyrimme järjestämään joka vuo-
si vähintään yhden kotimaan excursi-
on ja aina muutaman vuoden välein 
vierailemme ulkomailla. Matkakoh-
teina ovat olleet esimerkiksi Helsinki 
ja Tampere sekä Viro, Portugali, Italia, 
Unkari ja Praha.  
 
Indexin virallisena äänitorvena toimii 
Relevanssi-lehti, jonka pyrimme ko-
koamaan kasaan 4 kertaa vuodessa: 
tähän lehteen on jokaisella infon 
opiskelijalla oikeus vaikuttaa omien 
tekstiensä kautta.  
 
Indexläisten kokoontumispaikan vir-
kaa yliopistolla toimittaa pieni, mutta 
sangen viihtyisä kiltahuone, jonne ke-
räännytään niin virallisten kokousten 
kuin epävirallisen rupattelun ja olei-
lun merkeissä. 
 
Indexin nettisivut:  
http://www.student.oulu.fi/~index/ 
 
 

Kultu ry 
 
Kultu ry eli Kulttuurintutkimuksen 
opiskelijoiden ainejärjestö on kimal-
tanut humanististen ainejärjestöjen 
tähtitaivaalla vuodesta 1994 lähtien. 
Kultu-tähti on syntynyt kirjallisuuden, 
kulttuuriantropologian ja arkeologian 
opiskelijoiden kiertoratojen yhteen-
törmäyksessä. Nuoresta iästään huo-
limatta Kultun kirkkaus on luonut 
monia erilaisia ja mielenkiintoisia va-
loilmiöitä Oulu yliopiston aurinko-
kuntaan.  
 
Kultuvuosi alkaa syksyllä fuksien 
huostaanotolla suunnistuksineen ja 
saunoineen. Sitä seuraavat uusille ja 
vanhoille opiskelijoille tarkoitettu tu-
tustumisilta ja keskitalven kirkkaim-
pana tähtenä pikkujoulut, joissa pu-
kukoodina on tonttulakki. Kevättä 
piristää pidentyvän päivän ohella jo 
legendaksi muodostunut Magical 
Mystery Tour, perinteiset laskiaisbi-
leet ja jokaisen kiertolaisen sydäntä 
lähellä oleva Vappu.  
 
Kultu-tähden ensisijainen tarkoitus 
on edistää opiskelijoiden maanpäällis-
tä hyvinvointia ja viihtyvyyttä erilaisin 
tapahtumin, kuten peli-illoin. Lisäksi 
huolehditaan opiskeluolosuhteiden 
suotuisasta ilmastosta. Jokainen kul-
tulainen on osaltaan vaikuttamassa 
siihen, kuinka kirkkaasti Kultu-tähti 
tulevaisuudessa loistaa, joten jokai-
sella kulttuurintutkimuksen opiskeli-
jalla on tilaisuus omalla vety- sekä he-
liumpanoksellaan antaa suuntaa Kultu-
tähden elinkaarelle.  
Tie tähtiin on avoin kaikille! Oletko 
sinä seuraava Kulturoidi? 
 
Kultu netissä:  
http://kultury.wordpress.com/ 
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Meteli ry 
 
Meteli ry on Oulun yliopiston arkeo-
logian opiskelijoiden oma järjestö. 
Järjestö on perustettu opiskelijoita 
varten opiskelijoiden äänenkantajaksi 
ja tahoksi, joka yhdistää ja tiedottaa 
oman alan asioista. Meteli ry järjestää 
muun muassa arkeologian henkilö-
kunnan ja opiskelijoiden yhteisiä kah-
vitilaisuuksia, palautepäiviä sekä yllä-
pitää sähköpostilistaa, jonka kautta 
alan ja talon asiat tavoittavat kaikki 
arkeologian opiskelijat. Meteli netis-
sä: www.student.oulu.fi/~meteli/ 
 
Suma ry 
 
Suma ry on tomerien/tomeroiden/ 
tomerojen/tomerain suomen kielen 
pää- ja sivuaineopiskelijoiden ainejär-
jestö. Suma auttaa jäseniään opiske-
luun liittyvissä asioissa, mutta haluaa 
ennen kaikkea yhdistää opiskelijat 
myös vapaa-aikana. Muun muassa eri-
laiset opiskelijariennot pitkin vuotta, 
peli- ja grilli-illat sekä viikoittainen lii-
kuntavuoro tarjoavat mielekästä vas-
tapainoa arkiselle opiskelulle.  
 
Suma tekee rutkasti yhteistyötä 
myös muiden ainejärjestöjen kanssa. 
Ainejärjestö julkaisee Sumanismi-
lehteä, josta voi lukea juttuja suomen 
kielen käytävän ja muun maailman 
kiinnostavimmista tapahtumista ja il-
miöistä.  
 
Lehden tekemiseen kannattaa osallis-
tua, sillä se on mainio keino tutustua 
lehden teon eri puoliin ja päästää irti 
sisäinen kynäniekka.  
 
Sumalaisten toinen koti on Kerhis, 
joka on opiskelijoiden oleskelu- ja 
työskentelyhuone. Se sijaitsee suo-

men kielen oppiaineen käytävällä ja 
löytyy vaivattomasti suunnistamalla 
iloista naurunremakkaa kohti. Ker-
hiksen lämminhenkisessä tunnelmas-
sa on hyvä koota voimia seuraavaa 
luentoa varten ja tutustua samalla 
muihin suomen kielen opiskelijoihin.  
 
Suman löydät myös osoitteesta 
www.student.oulu.fi/~suma/ ja tietys-
ti Facebookista. 
 
Tiima ry 
 
Tiima on Oulun yliopiston historian 
opiskelijoiden jo vuodesta 1966 toi-
minut ainejärjestö. Tiiman tärkein 
tehtävä on sen jäsenten, eli juuri tei-
dän, historian opiskelijoiden hyvin-
voinnista, viihtyvyydestä, eduista ja 
virikkeistä huolehtiminen. Käytän-
nössä tämä tarkoittaa erilaisten ta-
pahtumien tai liikunta- ja kulttuuriak-
tiviteettien järjestämistä sekä edun-
valvontatyön tekemistä. Edunvalvon-
taa toteutetaan ylioppilaskunnan, yli-
opiston hallinnon sekä aineryhmän 
oman palautejärjestelmän ja opetuk-
sen kehittämistyöryhmän (OKTR) 
työhön osallistumalla. Eli tekemällä 
paljon työtä joka ei välttämättä näy 
kovin hyvin ulospäin. 
 
Näkyvintä toimintaa taas edustavat 
Tiiman järjestämät opiskelijatapah-
tumat. Perinteikkäimpiä näistä ovat 
fuksien joka keväänä järjestämät Bak-
kanaalit, toisen vuosikurssin organi-
soima fuksisuunnistus syksyllä sekä 
joulun alla kolmannen vuosikurssin 
junailemat koko historiaväen pikku-
joulut. Muita jokavuotisia opiskelija-
elämän värittäjiä ovat helmikuinen 
bussimatka maakunnan paikallisiin eli 
Magical Mystery Tour (MMT), syksyn 
fuksien tutustuttamisretki sekä tie-
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tenkin Wappu ja laskiainen. Näiden 
lisäksi tiimalaisille järjestetään kirjava 
joukko sauna-, peli- ja bändi-iltoja, 
kuin myös ekskursioita aina ulkomai-
ta myöten. Viikoittainen sählyvuoro 
sekä aina mahdollisuuksien mukaan 
osallistumiset turnauksiin ym. liikun-
tatapahtumat kuuluvat Tiiman toi-
mintaan myös. Samoin kulttuurin 
nälkään tarjottavat teatteri-, elokuva-, 
museovierailut yms. Oma lukunsa on 
suurta mainetta ja kunniaa niittänyt 
opiskelijakuoromme Tiiman mies-
kuoro, jonka mukaan pääsee jokainen 
laulusta kiinnostunut. Nimestään 
huolimatta kuoron jäsenten ei tarvit-
se olla miehiä, tiimalaisia tai edes 
osata laulaa. Opiskelua tukevaa toi-
mintaa on mm. vuosittaiset työelä-
mäpäivät ja fuksien pienryhmäohjaus. 
 
Oman toiminnan ohella Tiima osallis-
tuu useiden muiden yhteisöjen toi-
mintaan. Tällaisia yhteistyötahoja 
ovat Humus-kuppilastaan parhaiten 
tunnettu Humanistinen kilta, valta-
kunnallinen Historian Opiskelijain 
Liitto HOL, paikalliset historian har-
rasteyhdistykset OHS ja PSHY, sekä 
tietenkin oma ylioppilaskuntamme 
OYY.  Liittyminen Tiiman jäseneksi 
tarkoittaa liittymistä myös HOL:lin 
jäseneksi, josta merkiksi saatavalla 
HOL-tarralla saa erilaisia etuisuuksia 
mm. museoissa. Lisäksi yhteistyötä 
tehdään yliopiston muiden ainejärjes-
töjen kanssa. 
 
Ainejärjestöllä on myös oma lehti, 
Praavda eli Tottuus, joka ilmestyy 
kolmesti vuodessa. Tiiman toiminnas-
ta vastaa joka syksy vuodeksi kerral-
laan valittava hallitus, jonka toimin-
taan kaikki jäsenet ovat tervetulleita 
mukaan. Hallituksen jäsenet ovat jä-
senistön apuna ja tukena kaikessa 

mahdollisessa ja välillä mahdottomas-
sakin ja heihin yhteyttä ottamalla saa 
varmasti asiansa kuuluviin. 
 
Tiima siis toivottaa tervetulleeksi 
kaikki historianopiskelijat mukaan 
toimintaansa. Jäsenistölle pyritään 
tarjoamaan kaikille jotakin. Historia-
tieteiden käytävällä oleva Tiima-
huone tietokoneineen ja kotoisine 
tunnelmineen on kaikkien vapaasti 
käytettävissä. 
 
Lisätietoja Tiimasta ja sen toiminnas-
ta saa hallituksen jäseniltä, Facebook 
ryhmästämme sekä www-sivuilta 
osoitteesta 
www.student.oulu.fi/~tiima/. 
 
Verba ry 
 
Uusien kielten opiskelijoiden ainejär-
jestö Verban jäsenistö koostuu Oulun 
yliopiston vieraiden kielten eli englan-
nin, ruotsin ja saksan pääaineopiskeli-
joista. Ainejärjestömme tehtävänä on 
edistää opiskelijoiden hyvinvointia ja 
opiskelumahdollisuuksia.  
 
Verba tiedottaa, edustaa sekä kom-
munikoi humanististen ja myös mui-
den ainejärjestöjen, Humanistisen kil-
lan ja ylioppilaskunnan kanssa sekä 
pyrkii välittämään kieltenopiskelijoi-
den näkökulmaa muualle yliopisto-
maailmaan.  
 
Opiskelijoiden hyvinvointi on kaiken 
toimintamme päämäärä. Tätä ajatel-
len Verba järjestää myös kaikenlaisia 
vapaa-ajanviettomahdollisuuksia, 
osallistuu aktiivisesti killan ja ylioppi-
laskunnan järjestämiin tapahtumiin 
sekä julkaisee Reema-lehteä neljä 
kertaa vuodessa. Yksi näkyvä osa 
Verban toiminnasta ovat bileet. Ver-
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ban suurimmat jokavuotiset tapah-
tumat ovat Valentine’s Day -bileet ja 
Halloween-bileet. Näiden lisäksi ka-
lenteri täyttyy muista bileistä, excuis-
ta, ulkoilutapahtumista, saunailloista 
ja säännöllisistä, kuukausittaisista 
baari-illoista...  
 
Verbalaiset viettävät paljon aikaa 
Verbaariossa, joka sijaitsee aivan 
Humus-kuppilan nurkan takana. Ver-
baarion viihtyisät sohvat antavat tilai-
suuden levähtää työn ohessa; jääkaa-
pissa voi säilyttää eväitä ja tietoko-
neilla lukea postit leppoisan tunnel-
man vallitessa. Lisätietoa ainejärjes-
töstämme löydät nettisivuiltamme 
osoitteessa www.verba.fi. 
 
Ylioppilaiden terveydenhoito- 
säätiö YTHS 
 
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö 
YTHS tarjoaa yleisterveyden, mielen-
terveyden ja suunterveyden palveluja 
yliopisto-opiskelijoille. YTHS:n palve-
luita voivat käyttää kaikki Suomen 
yliopistoissa perustutkintoa suoritta-
vat opiskelijat. Lisätietoja YTHS:n 
palveluista: www.yths.fi ja myös in-
formaatiotilaisuudessa pe 9.9.2011 
klo 12.15 salissa L1. 
 
 
 
 

Opintopsykologi 
 
Opiskelun aikana voi eteesi tulla vai-
heita, jolloin kaipaat lisätukea tai oh-
jausta esimerkiksi opintojesi suunnit-
telussa. Voit ottaa yhteyttä opinto-
psykologiin oppimiseen ja opiskeluun 
liittyvissä pulmatilanteissa, joita muu 
opintojen ohjaus ja neuvonta ei ole 
ratkaissut. Tällaisia tilanteita voivat 
olla esimerkiksi:  
- jumiutuneiden opintojen eteenpäin 

saattaminen 
- opiskeluitsetunto 
- motivaatio-ongelmat 
- jaksaminen ja stressi 
- palaaminen opintojen pariin pitkän 

tauon jälkeen 
- muut oppimiseen ja opiskeluympä-

ristöön liittyvät asiat, kuten tentti- 
tai graduahdistus, ajankäyttö, jän-
nittäminen, kirjoitusprosessin vai-
keudet 
 

Opintopsykologin vastaanotto on 
Ohjaus- ja työelämäpalveluissa Opin-
tokadulla KE1143 (opiskelijapalvelui-
den lähellä). 
 
Puhelin (08) 553 3496, sähköposti  
opintopsykologi@oulu.fi. 
 
Ks. myös:  
www.oulu.fi/careerservices/ohjaus/op
intopsykologi.html.  
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Yhteystietoja 
 
suuntanumero 08 
sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@oulu.fi 
huoneen numero suluissa 
 
 puhelin sähköposti 
Humanistinen tiedekunta,  553 3231 opintoasiat.hutk@oulu.fi 
opintopalvelut (HU391) 553 3221 
 
Opintoasiainpäällikkö Kari Kaskela 553 3233  
(HU389); sijainen Oili Sievola 10.4.2012 asti 
 
Amanuenssi, kv. asiat (HU390) 553 3428 
 
 
Ohjaus- ja työelämäpalvelut (KE1143) 553 3598 career@oulu.fi 
- uraohjaus 
 
Opintopsykologi (KE1143) 553 3496 opintopsykologi@oulu.fi 
 040 186 6050 
 
Opintotuki (KE1020) 553 4031 opintotuki@oulu.fi 
 553 4032 
 553 4033 
 
Opiskelijapalvelut (KE1020) 553 4035 opin.lin@oulu.fi 
- ilmoittautuminen 553 4036 
- opintorekisteriotteet 553 3967 
- opiskelutodistukset 
 

 
     Lergas 
Toimitus ja taitto: Kari Kaskela 
Paino: Uniprint Oy Oulu, 2011 


